
 

   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.08.2025                                        м. Лебедин                                                № 282 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

20.08.2025 № 259 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, Закону України «Про освіту», 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 20.08.2025 № 259 «Про затвердження фактичної мережі груп (у тому числі 

інклюзивних) у закладах дошкільної та позашкільної освіти Лебединської 

міської територіальної громади на 2025-2026 навчальний рік», затвердивши 

фактичну мережу груп у закладах позашкільної освіти на 2025-2026 навчальний 

рік у новій редакції, що додається. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                              Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

20 серпня 2025 року № 259 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради 

27 серпня 2025 року № 282 

 

Фактична мережа  

груп у закладах позашкільної освіти на 2025-2026 навчальний рік 

 
Назва закладу Напрями діяльності Кількість 

гуртків/ 

груп 

Кількість 

вихованців 

Загальна 

кількість 

гуртків/ 

груп у 

закладі 

Загальна 

кількість 

вихованців 

у закладі 

Лебединський 
центр 

позашкільної 
освіти 

Лебединської 
міської ради 

Сумської 
області 

Військово- 
патріотичний 

6 90  
 
 
 
 
 
 

187 

 
 
 
 
 
 
 

2 763 

Художньо- 
естетичний 

54 789 

Гуманітарний 26 390 

Туристсько-

краєзнавчий 

6 90 

Еколого- 
натуралістичний 

25 369 

Фізкультурно- 
спортивний 

7 105 

Науково- 
технічний 

51 750 

Дослідницько- 
експериментальний 

5 75 

Ранній творчий 
розвиток дитини 
«Зернятко», 
«Промінчик» 

7 105 

Лебединська 
дитячо-юнацька 

спортивна 
школа 

Лебединської 
міської ради 

Сумської 
області 

Футбол 8 134  
 
 

20 

 
 
 

275 
Волейбол 1 14 

Легка атлетика 7 71 

Панкратіон 4 56 

 

 
Начальник Управління освіти,  

молоді та спорту виконавчого 

комітету Лебединської міської ради                           Костянтин ЗАБУГА 
 


